FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1

A Sra. Carolina Porto, Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o

Resultado Final do Processo Seletivo destinado à contratação dos empregos públicos vagos e dos que vierem a vagar de Assistente

Social e Psicólogo(a), de acordo com a legislação pertinente e o disposto no Edital Nº 01/2015 e seus Anexos.

O prazo de validade do presente Processo Seletivo será de 02 (dois) anos, contado a partir da publicação de sua homologação na

imprensa, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período.

Ubatuba, 19 de agosto de 2015.

Comissão do Processo Seletivo